Per al càlcul del valor estimat del contracte i del pressupost base de licitació, s’ha calculat la despesa 
realitzada durant els dotze mesos anteriors, incloent-hi una previsió de l’evolució del mercat. 

B2. Valor estimat del contracte  

El valor estimat del contracte és de tres-cents noranta-sis mil (396.000 euros) iva exclòs. Aquest valor 
contempla tots els lots i totes les pròrrogues possibles. 

Pressupost base licitació (IVA exclòs)          396.000 euros 

Modificacions 0 

Possibles pròrrogues 0 

Valor estimat del contracte (IVA exclòs) 396.000 euros

[...]

La producció dels 
mateixos serà la que resulti del funcionament de la EDAR de Figueres.  

Així, de manera orientativa el Plec de Prescripcions Tècniques preveu una producció mitjana de 6.600 
tm/anuals de fangs, fent un pressupost de licitació de 198.000 € (cent noranta-vuit mil euros) anuals 
més IVA. 

L’import definitiu a pagar s’ajustarà a la realitat de tones gestionades, durant la vigència del contracte. 

La quantitat indicada com a pressupost de licitació constitueix la xifra màxima per la qual els licitadors 
podran presentar proposta.